АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 апреля 2017 г. № 0329 - па
с. Карпогоры

Об исключении из реестра объектов муниципальной собственности                  МО «Пинежский район» имущества, находящегося в оперативном управлении МБОУ «Ясненская СШ № 7» в связи со списанием

В соответствии с постановлением администрации МО «Пинежский район» от 31 октября 2013 г. №0784–па «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества (основных средств) муниципального образования «Пинежский муниципальный район», на основании ходатайства МБОУ «Ясненская СШ № 7», представленных актов о списании объектов нефинансовых активов (кроме транспортных средств), актов об утилизации объектов основных средств, Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить право оперативного управления муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ясненская средняя школа      № 7» муниципального образования «Пинежский муниципальный район» (далее -МБОУ «Ясненская СШ № 7») на списанные объекты основных средств:

	№ п/п
	Наименование
особо ценного движимого имущества
	Инвентарный номер
	Дата ввода в эксплуатацию

	1
	Кипятильник КЭНД-100-01
	101061188
	2012

	2
	Кодоскоп Альфа 400
	10104369
	2008

	3
	Ковер для борьбы + 18 матов
	10106627
	2004

	4
	Эпидеоскоп с головкой
	10104054
	1989

2. МБОУ «Ясненская СШ № 7»:
- снять списанные объекты основных средств с бухгалтерского учета.

3. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:

-исключить из реестра объектов муниципальной собственности             МО «Пинежский район» вышеуказанное имущество.

Глава администрации                                                                            А.В. Хромцов